
1.

2. 

3.

    4 086 012,00 zł 

Środki otrzymane z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4.

  20 578 280,65 zł 

§ 3.

  20 578 280,65 zł 

W § 2 pkt 1 wydatki  budżetu gminy w wysokości 27 707 884,20 zł zwiększa się o kwotę 20 408,45 zł, tj. 

do kwoty 27 728 292,65 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2

W § 2 pkt 3a  dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zmienia się zgodnie z załącznikiem 

nr 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

w Markusach i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Markusy.

Stan budżetu po zmianie kształtuje się w sposób następujący:

§ 4.

1. Dochody w wysokości

2. Wydatki w wysokości

4. Rozchody w wysokości

  24 042 280,65 zł 

  27 728 292,65 zł 

3. Przychody w wysokości

       400 000,00 zł 

Zarządzenie  Nr 31/2022                                                                                                               

Wójta  Gminy  Markusy                                                                                                                                  

z  dnia 17 maja 2022 roku

w  sprawie  zmiany  budżetu  gminy w  roku  2022 

                      Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych tj. Dz. U. z 

2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr X/61/2021 Rady Gminy Markusy z dnia 17 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 oraz Uchwały nr IIN/3/2022 Rady Gminy 

Markusy z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Markusy do realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządza się, co następuje:

§ 2.

§ 1.

W § 1 dochody  budżetu gminy w wysokości 24 021 872,20 zł zwiększa się o kwotę 20 408,45 zł, tj. do 

kwoty 24 042 280,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1

    z tego: dochody bieżące

    3 464 000,00 zł 

    z tego:

    7 150 012,00 zł , w tym zakup i objęcie udziałów 3.000 000,00 zł.

dochody majątkowe

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

w tym: środki na objęcie udziałów w spółkach 3 000 000,00 zł.


